
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

(Eur)

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

(Eur)

Kitos 

viešosios 

lėšos (Eur)

Privačios 

lėšos (Eur)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Viešoji 

įstaiga 

Vilniaus 

universiteto 

ligoninė 

Santaros 

klinikos  

„Kraujotakos 

sistemos ligų 

profilaktikai, 

diagnostikai ir 

gydymui skirtos 

kardiologinės ir 

kardiochirurginės 

infrastruktūros 

atnaujinimas 

VULSK“

- - 3 678 878,00 3 127 046,30 551 831,70 0 0 0 0 2017 02 28 Netaikoma

Eil. 

Nr.

Preliminari 

projekto vertė 

(Eur)

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma, Eur

Iš ES fondų lėšų 

bendrai finansuojamo 

valstybės projekto 

(toliau – projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

(Eur)

ES fondų 

lėšos (Eur)

Projekto 

tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Projektų vykdytojų lėšos
Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“                                                                                                                                                            

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 08.1.3-CPVA-V-610 „KRAUJOTAKOS SISTEMOS LIGŲ GYDYMO IR DIAGNOSTIKOS PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS GERINIMAS“
IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS NR. 1

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendi-

nančiajai 

institucijai 

terminas



 2

2

Lietuvos 

sveikatos 

mokslų 

universiteto 

ligoninė 

Kauno 

klinikos

„Kraujotakos 

sistemos ligų gydymo 

ir diagnostikos 

paslaugų 

infrastruktūros 

gerinimas Kauno 

klinikose“

- - 3 526 044,50 2 997 137,83 528 906,67 0 0 0 0 2017 02 28

Iki paraiškos 

įgyvendinančiajai institucijai 

pateikimo pareiškėjas jai turi 

pateikti Statybos techninio 

reglamento STR 

1.04.04:2017 „Statinio 

projektavimas, projekto 

ekspertizė“, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2016 m. 

lapkričio 7 d. įsakymu Nr. 

D1-738 „Dėl Statybos 

techninio reglamento STR 

1.04.04:2017 „Statinio 

projektavimas, projekto 

ekspertizė“ 

patvirtinimo“nustatyta tvarka 

parengtą ir patvirtintą 

statybos projektą arba 

statinio projektavimo 

užduotį, jei statybos projektas 

dar nėra patvirtintas.

7 204 922,50 6 124 184,13 1 080 738,37 0 0 0 0IŠ VISO:


	19101725196348024.xlsx

